
 
Projekt nr RPMP.10.02.02-12-0026/19 współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Numer sprawy CKZ II/272/12/2022  

 Chrzanów, dnia 18.01.2023 r. 
 

 

Wykonawcy 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Organizacja i przeprowadzenie kursu języka angielskiego 
zawodowego dla 3 nauczycieli prowadzonego metodą on-line”, jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez Wykonawcę Centrum Edukacji-Szkoła Języków Obcych 
ARKANA Zbigniew Kokoszka, ul. Okulickiego 16/26, 37-450 Stalowa Wola za cenę 
5 850,00 zł brutto. 
 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

Liczba 
punktów 
kryterium 

„C” 

Skrócenie 

terminu 

realizacji 

kursu 

Liczba 

punktów 

kryterium 

„T” 

Suma 

punktów 

2 
Fach sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 4,  
34-400 Nowy Targ 

18 900,00 

zł 

18,57 

pkt 
16.06.2023 40 pkt 

58,57 

pkt 

4 

Centrum Edukacji-
Szkoła Języków 
Obcych ARKANA 
Zbigniew Kokoszka 
ul. Okulickiego 16/26, 
37-450 Stalowa Wola 

5 850,00 

zł 
60 pkt 16.06.2023 40 pkt 

100  

pkt 

5 

BPR Consulting 
Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 
90-540 Łódź 

17 667,00 

zł 

19,87 

pkt 
16.06.2023 40 pkt 

59,87 

pkt 

6 

T-Matic Grupa 
Computer Plus  
Sp. z o.o. 
ul. Malmeda 1,  
15-440 Białystok 

9 840,00 

zł 
35,67pkt 16.06.2023 40 pkt 

75,67 

pkt 

7 

Grażyna Strączek 
Krakowski Instytut 
Rozwoju Edukacji 
ul. Wielicka 42/104, 
30-552 Kraków 

8 400,00 

zł 

41,79 

pkt 
30.06.2023 0 pkt 

41,79 

pkt 



 
Projekt nr RPMP.10.02.02-12-0026/19 współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Wyboru Wykonawcy Centrum Edukacji-Szkoła Języków Obcych ARKANA Zbigniew 

Kokoszka dokonano zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia (dalej: SWZ). Wybrana 

oferta jest ofertą najkorzystniejszą. Wykonawca spełnia wymagania i warunki określone  

w SWZ oraz uzyskała najwyższy wskaźnik oceny ofert w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert. 

 

Zamawiający infrmuje, że z postępowania odrzucono oferty następujących wykonawców: 

1) AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 33, 
40-014 Katowice 

2) Szkoła Językowa CORGI Daria Grudzień, ul. Przy Grobli 4, 32-540 Młoszowa. 

 


